
Classement général Individuel Homme
Classement Dossard Temps Total

1 10 COUDERT Julien  0:47:24
 0:35:18
 0:36:21

01:59:03

2 44 pollet-Villard Yann  0:43:40
 0:41:41
 0:34:35

01:59:56

3 33 TOURNEBIZE Julien  0:45:59
 0:42:51
 0:35:28

02:04:18

4 7 BORDET Raphael  0:44:23
 0:43:05
 0:37:53

02:05:21

5 25 MIGNOT Pierre  0:47:29
 0:38:50
 0:39:48

02:06:07

6 30 RIZZI Julien  0:46:17
 0:47:24
 0:33:45

02:07:26

7 20 JARROT Sebastien  0:45:23
 0:46:12
 0:35:52

02:07:27

8 43 Bouther Romain  0:52:30
 0:39:47
 0:37:29

02:09:46

9 29 QUETANT Lionel  0:47:12
 0:42:29
 0:44:30

02:14:11

10 2 BENOIT Jeremy  0:51:35
 0:43:19
 0:41:23

02:16:17

11 13 DAURIAC Philip  0:50:52
 0:46:21
 0:45:06

02:22:19

12 6 BONTAZ Jeremy  0:50:56
 0:48:08
 0:43:57

02:23:01

13 15 DESMARTIN Didier  0:54:06
 0:44:20
 0:45:47

02:24:13

14 38 TOUSSAINT Vincent  0:56:18
 0:43:44
 0:47:31

02:27:33

15 14 DELARUE Martin  0:54:54
 0:47:09
 0:46:19

02:28:22

16 26 MIRA Christophe  0:57:04
 0:45:23
 0:48:51

02:31:18

17 16 DUFOUR Philippe  0:56:51
 0:47:39
 0:47:17

02:31:47

18 1 AFONSO Vincent  0:51:27
 0:55:06
 0:45:32

02:32:05

19 31 SISOPHA Vongsack  0:59:24
 0:47:24
 0:46:34

02:33:22

20 18 FERNANDEZ Manuel  0:59:31
 0:45:57
 0:48:06

02:33:34

21 19 FICHET Philippe  0:59:04
 0:47:36
 0:48:22

02:35:02

22 39 Prevot Dominique  1:01:03
 0:45:34
 0:49:12

02:35:49

23 41 Mansuy Hervé  0:58:05
 0:50:27
 0:53:05

02:41:37

24 34 TREBILLOD Christophe  1:03:51
 0:44:03
 0:53:52

02:41:46

samedi 21 juillet 2012Cenise Bargy Page 1 of 2



Classement Dossard Temps Total
25 37 Michel Sébastien  0:56:01

 0:49:31
 0:56:27

02:41:59

26 4 BILOCQ Olivier  0:59:07
 0:50:50
 0:54:17

02:44:14

27 22 LERVANT Francois  0:57:34
 0:49:30
 0:58:08

02:45:12

28 42 PERNOLLET Fabien  0:59:40
 0:52:28
 0:53:07

02:45:15

29 27 MUNIER Philippe  0:59:33
 0:52:53
 0:53:17

02:45:43

30 35 VIGET Benjamin  1:00:44
 0:49:33
 0:59:54

02:50:11

31 201 GOURMELON Marc  1:03:18
 0:58:13
 0:58:46

03:00:17

32 24 MENCIER Frederic  1:05:57
 0:57:24
 0:59:35

03:02:56

33 8 BOSSUT Xavier  1:08:06
 1:00:12
 0:57:59

03:06:17

34 21 LANCRENON Jules  1:10:13
 1:01:04
 0:55:01

03:06:18

35 11 COUDURIER Nicolas  1:10:25
 1:01:04
 0:55:42

03:07:11

36 36 VILLARET Damien  1:09:56
 0:59:14
 1:04:06

03:13:16

37 3 BETEMPS Aurelien  1:12:00
 0:56:08
 1:07:05

03:15:13

38 5 BIZZOCCHI Remy  1:11:15
 1:07:58
 1:03:07

03:22:20

39 23 LOUET Clement  1:10:56
 1:09:57
 1:09:51

03:30:44

40 32 SYMOEN Lionel  1:11:25
 1:09:01
 1:10:52

03:31:18

41 40 Henri Pierre  1:15:34
 1:07:00
 1:17:30

03:40:04

42 17 Rennnard Yves 23:59:59
 0:00:00
 0:00:00

Abandon

43 12 DAL PAN Nicolas 23:59:59
 0:00:00
 0:00:00

Abandon

44 9 COQUILLE Franck  1:11:38
 0:55:58
 0:00:00

Abandon
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Classement général Individuel Femme
Classement Dossard Temps Total

1 53 LECOMTE Emilie  0:57:19
 0:43:42
 0:48:19

02:29:20

2 51 BENEDICTO Juliette  0:57:16
 0:47:23
 0:53:40

02:38:19

3 52 DESCAMPS Maud  1:20:17
 1:09:10
 1:14:27

03:43:54

4 54 MUFFAT-JOLY Anne-laure  1:16:12
 0:58:09
 0:00:00

Abandon
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Classement général Equipe Mixte
Classement Dossard Temps Total

1 317 VOGT Jocelyn  0:46:40
GAGNIERE Pauline  0:46:18
VOGT Jocelyn  0:33:51

02:06:49

2 311 ROYER Guillaume  0:46:12
PETIT Margot  0:49:52
ROYER Guillaume  0:34:01

02:10:05

3 306 BUCCI Nicolas  1:06:47
PERCHE Suzanne  0:40:34
FERNANDEZ Juanito  0:49:40

02:37:01

4 320 Pivin Nolwenn  1:08:22
Foulet-Morau Laurianne  0:43:20
Lepert Benoit  0:46:15

02:37:57

5 310 ARMINGOL Thierry  0:51:19
MEYNET Julie  1:08:15
ARMINGOL Thierry  0:38:50

02:38:24

6 313 BADER Alix  0:59:28
PETIT Cecile  0:58:29
SAUTHIER Etienne  0:43:56

02:41:53

7 305 FEITH Benoit  0:56:42
FUENTES Delphine  1:06:13
FEITH Benoit  0:41:03

02:43:58

8 302 PHILIPOT Jean francois  0:50:23
DOLIVEUX Marine  0:57:28
BETEND Celine  0:56:14

02:44:05

9 319 SARRAZIN Olivier  1:04:02
BIZZOCCHI Isabelle  0:49:45
SARRAZIN Olivier  0:53:59

02:47:46

10 314 SONJON Jean loup  1:03:54
DUCHATELET Marie claire  0:55:37
THIEBLEMOND Herve  0:50:05

02:49:36

11 308 GERVAIS Mathieu  1:02:37
LINARD Steewen  0:52:31
PAGNOD Noella  0:54:34

02:49:42

12 303 DEGRAEVE Cedric  1:05:02
DEGRAEVE Jessica  0:51:50
DEGRAEVE Cedric  0:53:35

02:50:27

13 301 BAIS Anne-marie  1:06:41
BAIS Marguerite  1:02:13
TEYCHENE Timothe  0:44:15

02:53:09

14 304 DEVIANNE Thomas  1:04:44
LENNARTSSO Elin  0:58:14
DEVIANNE Thomas  0:50:57

02:53:55

15 309 GRANGE Antony  1:04:23
GRANGE Susanne  0:56:28
GRANGE Antony  0:53:19

02:54:10

16 316 VILLIEN Catherine  1:08:57
Trombert Jérémy  0:56:50
VILLIEN Pierre  0:54:06

02:59:53

17 315 VILLIEN Francis  1:05:13
CULAT Chloe  0:55:19
Maurice Alexis  0:59:59

03:00:31

18 307 VAUDAUX Thierry  1:07:00
FOTIA Sylvie  1:02:31
VAUDAUX Thierry  0:54:52

03:04:23

19 318 Aron Cédric  1:07:25
Olejas Suzanne  1:11:24
Aron Cédric  0:51:00

03:09:49

20 312 BARBIN Gerard  1:18:52
SAULNIER Nathalie  1:07:32
BARBIN Gerard  1:03:03

03:29:27
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Classement général Equipe Homme
Classement Dossard Temps Total

1 213 BEAU Stef  0:41:45
MAYOL Bam  0:36:12
BEAU Stef  0:30:49

01:48:46

2 208 VITTOZ Gregory  0:43:35
COMBET Antoine  0:35:38
VITTOZ Gregory  0:30:21

01:49:34

3 222 ROMAN Yohann  0:43:43
BALTASSAT Yvan  0:34:36
ROMAN Yohann  0:33:49

01:52:08

4 223 BOURDON Remy  0:42:11
SAUTHIER Mathieu  0:38:50
BOURDON Remy  0:31:14

01:52:15

5 224 CHEVRET Benjamin  0:42:00
SAUTHIER Nicolas  0:40:15
CHEVRET Benjamin  0:30:36

01:52:51

6 207 BULIARD Olivier  0:50:58
DESGRANGES Jean louis  0:38:03
BULIARD Olivier  0:37:11

02:06:12

7 232 POLLET-Villard François  0:44:31
Guillaumont Romain  0:47:05
POLLET-Villard François  0:38:29

02:10:05

8 233 MARANGONE Yann  0:55:12
LABY Jeremy  0:35:17
MARANGONE Yann  0:43:15

02:13:44

9 218 PERROLLAZ Serge  0:51:34
PELLOUX Gael  0:43:22
PERROLLAZ Serge  0:41:59

02:16:55

10 214 MIRON Jean covis  0:53:42
MISSILIER Christophe  0:43:50
MIRON Jean covis  0:39:56

02:17:28

11 203 BEAUCHESNE Anthony  0:51:59
TROMBERT Anthony  0:45:20
TRAVERSAZ Remi  0:40:26

02:17:45

12 211 CERVERA Salvi  0:58:10
JACQUET Yves  0:39:12
CERVERA Salvi  0:43:37

02:20:59

13 209 HOLBE Thibaut  1:00:52
GACHET Nicolas  0:36:34
NICOLET Boris  0:44:18

02:21:44

14 217 PAJON James  0:55:56
ELLMENREICH Frederic  0:46:54
PAJON James  0:41:29

02:24:19

15 227 TOURNEBISE Olivier  0:59:21
VUARCHEX Alexandre  0:44:07
TOURNEBISE Olivier  0:42:15

02:25:43

16 202 FORT Xavier  0:58:08
APPERTET Thierry  0:44:36
FORT Xavier  0:43:20

02:26:04

17 215 PETELAT Jean christophe  0:56:46
MOLLARD Alain  0:50:00
PETELAT Jean christophe  0:42:10

02:28:56

18 229 Glady Gregory  0:55:21
Roux Christophe  0:48:50
Glady Gregory  0:44:51

02:29:02

19 228 Saint Leger Mickael  1:10:11
MILLOT Mathieu  0:38:48
Saint Leger Mickael  0:46:06

02:35:05

20 225 VILLEGAS Robert  0:59:02
COLLEY Steve  0:52:49
VILLEGAS Robert  0:44:09

02:36:00

21 206 BUCHET Janick  1:03:29
BUCHET Michel  0:51:30
BUCHET Janick  0:48:09

02:43:08

22 219 PETIT Francois  1:07:32
PETIT Germain  0:46:00
PETIT Francois  0:51:29

02:45:01

23 212 MARION Benoit  1:06:34
MARION Francois  0:55:24
MARION Benoit  0:46:35

02:48:33

24 205 CHERRIER Romain  1:09:00
BOUCARD Nicolas  0:52:49
CHERRIER Romain  0:47:56

02:49:45
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Classement Dossard Temps Total
25 216 GILET Fabrice  1:10:51

MUGNIER David  0:44:11
GILET Fabrice  0:55:32

02:50:34

26 226 VIOLLET Maxime  1:07:55
DELAVAY Adrien  0:48:06
GNUVA Robin  0:55:36

02:51:37

27 230 Aron Michel  1:11:36
Vinternes Carsten  0:45:44
Aron Michel  0:55:14

02:52:34

28 210 GALLI Dominique  1:11:43
REYNIER Yoann  0:54:58
GALLI Dominique  0:53:20

03:00:01

29 221 VALLEE JEANN Joselin  1:19:28
PETITPOISSO Thibaut  0:54:55
VALLEE JEANN Joselin  1:03:40

03:18:03

30 231 Premat Jean François 23:59:59
Premat Alain  0:00:00
Premat Jean François  0:00:00

Abandon

31 204 BORCARD Ivan 23:59:59
CHRISTIN Fanfouet  0:00:00
BORCARD Ivan  0:00:00

Abandon
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Classement général Equipe Femme
Classement Dossard Temps Total

1 101 JOLY Marie-pierre  1:20:00
VILLEGAS Nadine  0:56:44
TRAVAILLOT Corinne  1:06:07

03:22:51
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Classement Scratch Parcours 1

Classement Dossard Nom Temps
1 213 BEAU Stef  0:41:45

2 224 CHEVRET Benjamin  0:42:00

3 223 BOURDON Remy  0:42:11

4 208 VITTOZ Gregory  0:43:35

5 44 pollet-Villard Yann  0:43:40

6 222 ROMAN Yohann  0:43:43

7 7 BORDET Raphael  0:44:23

8 232 POLLET-Villard François  0:44:31

9 20 JARROT Sebastien  0:45:23

10 33 TOURNEBIZE Julien  0:45:59

11 311 ROYER Guillaume  0:46:12

12 30 RIZZI Julien  0:46:17

13 317 VOGT Jocelyn  0:46:40

14 29 QUETANT Lionel  0:47:12

15 10 COUDERT Julien  0:47:24

16 25 MIGNOT Pierre  0:47:29

17 302 PHILIPOT Jean francois  0:50:23

18 13 DAURIAC Philip  0:50:52

19 6 BONTAZ Jeremy  0:50:56

20 207 BULIARD Olivier  0:50:58

21 310 ARMINGOL Thierry  0:51:19

22 1 AFONSO Vincent  0:51:27

23 218 PERROLLAZ Serge  0:51:34

24 2 BENOIT Jeremy  0:51:35

25 203 BEAUCHESNE Anthony  0:51:59

26 43 Bouther Romain  0:52:30

27 214 MIRON Jean covis  0:53:42

28 15 DESMARTIN Didier  0:54:06

29 14 DELARUE Martin  0:54:54

30 233 MARANGONE Yann  0:55:12

31 229 Glady Gregory  0:55:21

32 217 PAJON James  0:55:56

33 37 Michel Sébastien  0:56:01

34 38 TOUSSAINT Vincent  0:56:18

35 305 FEITH Benoit  0:56:42

36 215 PETELAT Jean christophe  0:56:46

37 16 DUFOUR Philippe  0:56:51

38 26 MIRA Christophe  0:57:04

39 51 BENEDICTO Juliette  0:57:16



Classement Dossard Nom Temps
40 53 LECOMTE Emilie  0:57:19

41 22 LERVANT Francois  0:57:34

42 41 Mansuy Hervé  0:58:05

43 202 FORT Xavier  0:58:08

44 211 CERVERA Salvi  0:58:10

45 225 VILLEGAS Robert  0:59:02

46 19 FICHET Philippe  0:59:04

47 4 BILOCQ Olivier  0:59:07

48 227 TOURNEBISE Olivier  0:59:21

49 31 SISOPHA Vongsack  0:59:24

50 313 BADER Alix  0:59:28

51 18 FERNANDEZ Manuel  0:59:31

52 27 MUNIER Philippe  0:59:33

53 42 PERNOLLET Fabien  0:59:40

54 35 VIGET Benjamin  1:00:44

55 209 HOLBE Thibaut  1:00:52

56 39 Prevot Dominique  1:01:03

57 308 GERVAIS Mathieu  1:02:37

58 201 GOURMELON Marc  1:03:18

59 206 BUCHET Janick  1:03:29

60 34 TREBILLOD Christophe  1:03:51

61 314 SONJON Jean loup  1:03:54

62 319 SARRAZIN Olivier  1:04:02

63 309 GRANGE Antony  1:04:23

64 304 DEVIANNE Thomas  1:04:44

65 303 DEGRAEVE Cedric  1:05:02

66 315 VILLIEN Francis  1:05:13

67 24 MENCIER Frederic  1:05:57

68 212 MARION Benoit  1:06:34

69 301 BAIS Anne-marie  1:06:41

70 306 BUCCI Nicolas  1:06:47

71 307 VAUDAUX Thierry  1:07:00

72 318 Aron Cédric  1:07:25

73 219 PETIT Francois  1:07:32

74 226 VIOLLET Maxime  1:07:55

75 8 BOSSUT Xavier  1:08:06

76 320 Pivin Nolwenn  1:08:22

77 316 VILLIEN Catherine  1:08:57

78 205 CHERRIER Romain  1:09:00

79 36 VILLARET Damien  1:09:56



Classement Dossard Nom Temps
80 228 Saint Leger Mickael  1:10:11

81 21 LANCRENON Jules  1:10:13

82 11 COUDURIER Nicolas  1:10:25

83 216 GILET Fabrice  1:10:51

84 23 LOUET Clement  1:10:56

85 5 BIZZOCCHI Remy  1:11:15

86 32 SYMOEN Lionel  1:11:25

87 230 Aron Michel  1:11:36

88 9 COQUILLE Franck  1:11:38

89 210 GALLI Dominique  1:11:43

90 3 BETEMPS Aurelien  1:12:00

91 40 Henri Pierre  1:15:34

92 54 MUFFAT-JOLY Anne-laure  1:16:12

93 312 BARBIN Gerard  1:18:52

94 221 VALLEE JEANNE Joselin  1:19:28

95 101 JOLY Marie-pierre  1:20:00

96 52 DESCAMPS Maud  1:20:17

97 204 BORCARD Ivan 23:59:59

98 12 DAL PAN Nicolas 23:59:59

99 17 Rennnard Yves 23:59:59

100 231 Premat Jean François 23:59:59



Classement Scratch Parcours 2

Classement Dossard Nom Temps
222 BALTASSAT Yvan  0:34.361
233 LABY Jeremy  0:35.172
10 COUDERT Julien  0:35.183

208 COMBET Antoine  0:35.384
213 MAYOL Bam  0:36.125
209 GACHET Nicolas  0:36.346
207 DESGRANGES Jean louis  0:38.037
228 MILLOT Mathieu  0:38.488
223 SAUTHIER Mathieu  0:38.509
25 MIGNOT Pierre  0:38.5010

211 JACQUET Yves  0:39.1211
43 Bouther Romain  0:39.4712

224 SAUTHIER Nicolas  0:40.1513
306 PERCHE Suzanne  0:40.3414
44 pollet-Villard Yann  0:41.4115
29 QUETANT Lionel  0:42.2916
33 TOURNEBIZE Julien  0:42.5117
7 BORDET Raphael  0:43.0518
2 BENOIT Jeremy  0:43.1919

320 Foulet-Morau Laurianne  0:43.2020
218 PELLOUX Gael  0:43.2221
53 LECOMTE Emilie  0:43.4222
38 TOUSSAINT Vincent  0:43.4423

214 MISSILIER Christophe  0:43.5024
34 TREBILLOD Christophe  0:44.0325

227 VUARCHEX Alexandre  0:44.0726
216 MUGNIER David  0:44.1127
15 DESMARTIN Didier  0:44.2028

202 APPERTET Thierry  0:44.3629
203 TROMBERT Anthony  0:45.2030
26 MIRA Christophe  0:45.2331
39 Prevot Dominique  0:45.3432

230 Vinternes Carsten  0:45.4433
18 FERNANDEZ Manuel  0:45.5734

219 PETIT Germain  0:46.0035
20 JARROT Sebastien  0:46.1236

317 GAGNIERE Pauline  0:46.1837
13 DAURIAC Philip  0:46.2138

217 ELLMENREICH Frederic  0:46.5439
232 Guillaumont Romain  0:47.0540



Classement Dossard Nom Temps
14 DELARUE Martin  0:47.0941
51 BENEDICTO Juliette  0:47.2342
30 RIZZI Julien  0:47.2443
31 SISOPHA Vongsack  0:47.2444
19 FICHET Philippe  0:47.3645
16 DUFOUR Philippe  0:47.3946

226 DELAVAY Adrien  0:48.0647
6 BONTAZ Jeremy  0:48.0848

229 Roux Christophe  0:48.5049
22 LERVANT Francois  0:49.3050
37 Michel Sébastien  0:49.3151
35 VIGET Benjamin  0:49.3352

319 BIZZOCCHI Isabelle  0:49.4553
311 PETIT Margot  0:49.5254
215 MOLLARD Alain  0:50.0055
41 Mansuy Hervé  0:50.2756
4 BILOCQ Olivier  0:50.5057

206 BUCHET Michel  0:51.3058
303 DEGRAEVE Jessica  0:51.5059
42 PERNOLLET Fabien  0:52.2860

308 LINARD Steewen  0:52.3161
205 BOUCARD Nicolas  0:52.4962
225 COLLEY Steve  0:52.4963
27 MUNIER Philippe  0:52.5364

221 PETITPOISSON Thibaut  0:54.5565
210 REYNIER Yoann  0:54.5866

1 AFONSO Vincent  0:55.0667
315 CULAT Chloe  0:55.1968
212 MARION Francois  0:55.2469
314 DUCHATELET Marie claire  0:55.3770

9 COQUILLE Franck  0:55.5871
3 BETEMPS Aurelien  0:56.0872

309 GRANGE Susanne  0:56.2873
101 VILLEGAS Nadine  0:56.4474
316 Trombert Jérémy  0:56.5075
24 MENCIER Frederic  0:57.2476

302 DOLIVEUX Marine  0:57.2877
54 MUFFAT-JOLY Anne-laure  0:58.0978

201 GOURMELON Marc  0:58.1379
304 LENNARTSSON Elin  0:58.1480
313 PETIT Cecile  0:58.2981
36 VILLARET Damien  0:59.1482



Classement Dossard Nom Temps
8 BOSSUT Xavier  1:00.1283

21 LANCRENON Jules  1:01.0484
11 COUDURIER Nicolas  1:01.0485

301 BAIS Marguerite  1:02.1386
307 FOTIA Sylvie  1:02.3187
305 FUENTES Delphine  1:06.1388
40 Henri Pierre  1:07.0089

312 SAULNIER Nathalie  1:07.3290
5 BIZZOCCHI Remy  1:07.5891

310 MEYNET Julie  1:08.1592
32 SYMOEN Lionel  1:09.0193
52 DESCAMPS Maud  1:09.1094
23 LOUET Clement  1:09.5795

318 Olejas Suzanne  1:11.2496



Classement Scratch Parcours 3

Classement Dossard Nom Temps
208 VITTOZ Gregory  0:30.211
224 CHEVRET Benjamin  0:30.362
213 BEAU Stef  0:30.493
223 BOURDON Remy  0:31.144
30 RIZZI Julien  0:33.455

222 ROMAN Yohann  0:33.496
317 VOGT Jocelyn  0:33.517
311 ROYER Guillaume  0:34.018
44 pollet-Villard Yann  0:34.359
33 TOURNEBIZE Julien  0:35.2810
20 JARROT Sebastien  0:35.5211
10 COUDERT Julien  0:36.2112

207 BULIARD Olivier  0:37.1113
43 Bouther Romain  0:37.2914
7 BORDET Raphael  0:37.5315

232 POLLET-Villard François  0:38.2916
310 ARMINGOL Thierry  0:38.5017
25 MIGNOT Pierre  0:39.4818

214 MIRON Jean covis  0:39.5619
203 TRAVERSAZ Remi  0:40.2620
305 FEITH Benoit  0:41.0321

2 BENOIT Jeremy  0:41.2322
217 PAJON James  0:41.2923
218 PERROLLAZ Serge  0:41.5924
215 PETELAT Jean christophe  0:42.1025
227 TOURNEBISE Olivier  0:42.1526
233 MARANGONE Yann  0:43.1527
202 FORT Xavier  0:43.2028
211 CERVERA Salvi  0:43.3729
313 SAUTHIER Etienne  0:43.5630

6 BONTAZ Jeremy  0:43.5731
225 VILLEGAS Robert  0:44.0932
301 TEYCHENE Timothe  0:44.1533
209 NICOLET Boris  0:44.1834
29 QUETANT Lionel  0:44.3035

229 Glady Gregory  0:44.5136
13 DAURIAC Philip  0:45.0637
1 AFONSO Vincent  0:45.3238

15 DESMARTIN Didier  0:45.4739
228 Saint Leger Mickael  0:46.0640
320 Lepert Benoit  0:46.1541



Classement Dossard Nom Temps
14 DELARUE Martin  0:46.1942
31 SISOPHA Vongsack  0:46.3443

212 MARION Benoit  0:46.3544
16 DUFOUR Philippe  0:47.1745
38 TOUSSAINT Vincent  0:47.3146

205 CHERRIER Romain  0:47.5647
18 FERNANDEZ Manuel  0:48.0648

206 BUCHET Janick  0:48.0949
53 LECOMTE Emilie  0:48.1950
19 FICHET Philippe  0:48.2251
26 MIRA Christophe  0:48.5152
39 Prevot Dominique  0:49.1253

306 FERNANDEZ Juanito  0:49.4054
314 THIEBLEMOND Herve  0:50.0555
304 DEVIANNE Thomas  0:50.5756
318 Aron Cédric  0:51.0057
219 PETIT Francois  0:51.2958
41 Mansuy Hervé  0:53.0559
42 PERNOLLET Fabien  0:53.0760
27 MUNIER Philippe  0:53.1761

309 GRANGE Antony  0:53.1962
210 GALLI Dominique  0:53.2063
303 DEGRAEVE Cedric  0:53.3564
51 BENEDICTO Juliette  0:53.4065
34 TREBILLOD Christophe  0:53.5266

319 SARRAZIN Olivier  0:53.5967
316 VILLIEN Pierre  0:54.0668

4 BILOCQ Olivier  0:54.1769
308 PAGNOD Noella  0:54.3470
307 VAUDAUX Thierry  0:54.5271
21 LANCRENON Jules  0:55.0172

230 Aron Michel  0:55.1473
216 GILET Fabrice  0:55.3274
226 GNUVA Robin  0:55.3675
11 COUDURIER Nicolas  0:55.4276

302 BETEND Celine  0:56.1477
37 Michel Sébastien  0:56.2778
8 BOSSUT Xavier  0:57.5979

22 LERVANT Francois  0:58.0880
201 GOURMELON Marc  0:58.4681
24 MENCIER Frederic  0:59.3582
35 VIGET Benjamin  0:59.5483



Classement Dossard Nom Temps
315 Maurice Alexis  0:59.5984
312 BARBIN Gerard  1:03.0385

5 BIZZOCCHI Remy  1:03.0786
221 VALLEE JEANNE Joselin  1:03.4087
36 VILLARET Damien  1:04.0688

101 TRAVAILLOT Corinne  1:06.0789
3 BETEMPS Aurelien  1:07.0590

23 LOUET Clement  1:09.5191
32 SYMOEN Lionel  1:10.5292
52 DESCAMPS Maud  1:14.2793
40 Henri Pierre  1:17.3094


